սահմանված կարգով տրամադրվում է ամենամյա նվազագույն արձակուրդ՝ 20 

աշխատանքային օր տևողությամբ: 

  

4. ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆԸ  

  

4.1. Սույն պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների իրականացման 

համար համապատասխան մարմինը փորձագետին յուրաքանչյուր ամիս վճարում 

է հիմնական աշխատավարձ 256.577 (երկու հարյուր հիսունվեց հազար հինգ 

հարյուր յոթանասունյոթ) դրամ։ 

4.2. Փորձագետին արտաժամյա, գիշերային, հանգստյան և ոչ 

աշխատանքային՝ տոնական և հիշատակի օրերին աշխատանքների ներգրավելու 

դեպքում վարձատրությունը սահմանվում է Հայաստանի Հանրապետության 

աշխատանքային օրենսգրքով սահմանված նվազագույն չափերով։